
NORDIC WALKING - 5KM
Organizator: STOWARZYSZENIE SPORTOWE GRUPA BIEGOWA RUNDORFINA
Data: 2025-03-09
Miejsce: SIEMCZYNO
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

NORDIC WALKING - 5KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 POŁUBIAK PAWEŁ 130 SIECINO POL M-OPEN 1 M 1 00:36:30.25 7:18 8.2
2 WOJTCZAK URSZULA 149 EL TORO DE ORO CZAPLINEK POL K-OPEN 1 K 1 00:39:03.40 7:48 7.7
3 GORTAT BOGUMIŁ 91 NORDA MASTERS DOBRZĘCINO POL M-OPEN 2 M 2 00:39:19.70 7:51 7.6
4 KUBIK KRYSTIAN 106 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL M-OPEN 3 M 3 00:40:16.30 8:03 7.5
5 MAZUR MILENA 119 RUNDORFINA CZAPLINEK SIEMCZYNO POL K-OPEN 2 K 2 00:42:59.85 8:35 7
6 LENARTOWICZ STANISLAW 111 CHARYTATYWNIE W 65 URODZINY STARA ŁUBIANKA POL M-OPEN 4 M 4 00:45:21.95 9:04 6.6
7 NIEDŹWIEDŹ EWA 120 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL K-OPEN 3 K 3 00:45:23.40 9:04 6.6
8 PIETRZYK ANNA 129 KALISZANKA CBL KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL K-OPEN 4 K 4 00:45:26.00 9:05 6.6
9 KARCZ RYSZARD 100 KALISZANKA CBL KALISZ POMORSKI ZŁOCIENIEC POL M-OPEN 5 M 5 00:46:01.80 9:12 6.5

10 HRYBOWICZ JOANNA 94 RUNDORFINA CZAPLINEK POL K-OPEN 5 K 5 00:46:28.45 9:17 6.5
11 KĘPIŃSKA PAULINA 178 CZAPLINEK POL K-OPEN 6 K 6 00:47:19.65 9:27 6.3
12 SUSKA RENATA 170 CZAPLINEK POL K-OPEN 7 K 7 00:48:59.75 9:47 6.1
13 DOMINIAK ZOFIA 86 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL K-OPEN 8 K 8 00:49:30.70 9:54 6.1
14 LISIECKA ANNA 127 CZAPLINEK POL K-OPEN 9 K 9 00:49:37.95 9:55 6
15 ILCZYSZY MAGDALENA 95 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI GIŻYNO POL K-OPEN 10 K 10 00:50:16.95 10:03 6
16 PUTEK VIOLETTA 132 IWIN POL K-OPEN 11 K 11 00:50:17.35 10:03 6
17 SKUPIEŃ-KOCOŃ MONIKA 184 KALISZ POMORSKI POL K-OPEN 12 K 12 00:50:35.65 10:07 5.9
18 LISIECKI NIKODEM 192 CZAPLINEK POL M-OPEN 6 M 6 00:51:06.70 10:13 5.9
19 OBUCHOWICZ MARIOLA 123 RUNDORFINA NOBLINY POL K-OPEN 13 K 13 00:51:14.50 10:14 5.9
20 SZLOŃSKA-GETKA KATRZYNA 164 CZAPLINEK POL K-OPEN 14 K 14 00:52:09.40 10:25 5.8
21 ZBYTEK VIOLETTA 152 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W KALISZU

POMORSKIM
BIAŁY ZDRÓJ POL K-OPEN 15 K 15 00:52:12.90 10:26 5.7

           
22 JĘDRZEJEWSKA EWA 97 Z WAMI I DLA WAS CZAPLINEK POL K-OPEN 16 K 16 00:53:12.70 10:38 5.6
23 BUCA DOROTA 77 Z WAMI I DLA WAS CZAPLINEK POL K-OPEN 17 K 17 00:53:12.80 10:38 5.6
24 BOJDO MAŁGORZATA 71 CZAPLINEK POL K-OPEN 18 K 18 00:53:14.15 10:38 5.6
25 DUDKIEWICZ IWONA 171 CZARNE WIELKIE POL K-OPEN 19 K 19 00:53:42.05 10:44 5.6
26 ZAKRZEWSKA KRYSTYNA 150 RUNDORFINA ZŁOCIENIEC POL K-OPEN 20 K 20 00:53:42.20 10:44 5.6
27 ROMANÓW MAŁGORZATA 134 BROCZYNO POL K-OPEN 21 K 21 00:53:49.05 10:45 5.6
28 RAŚ KATARZYNA 133 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL K-OPEN 22 K 22 00:53:58.35 10:47 5.6
29 ZIARNIK DANUTA 153 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI CYBOWO POL K-OPEN 23 K 23 00:53:58.45 10:47 5.6
30 DUDTKIEWICZ PATRYCJA 176 CZAPLINEK POL K-OPEN 24 K 24 00:55:43.50 11:08 5.4
31 KLIMOWSKA GRAŻYNA 101 SAMOTNIK ZŁOCIENIEC POL K-OPEN 25 K 25 00:55:45.15 11:09 5.4
32 DĄBROWSKA KATARZYNA 154 CZAPLINEK POL K-OPEN 26 K 26 00:56:52.75 11:22 5.3
33 MICHALSKA ANITA 169 CZAPLINEK POL K-OPEN 27 K 27 00:57:04.30 11:24 5.3
34 LISIECKI KRZYSZTOF 137 CZAPLINEK POL M-OPEN 7 M 7 01:02:28.10 12:29 4.8
35 SZUMSKA GRAŻYNA 144 SENIOR + CZAPLINEK POL K-OPEN 28 K 28 01:12:24.25 14:28 4.1
36 RUMAK GRAŻYNA 136 SENIOR + CZAPLINEK POL K-OPEN 29 K 29 01:12:24.80 14:28 4.1

NORDIC WALKING - 5KM, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WOJTCZAK URSZULA 149 EL TORO DE ORO CZAPLINEK POL K-OPEN 1 K 1 00:39:03.40 7:48 7.7
2 MAZUR MILENA 119 RUNDORFINA CZAPLINEK SIEMCZYNO POL K-OPEN 2 K 2 00:42:59.85 8:35 7
3 NIEDŹWIEDŹ EWA 120 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL K-OPEN 3 K 3 00:45:23.40 9:04 6.6
4 PIETRZYK ANNA 129 KALISZANKA CBL KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL K-OPEN 4 K 4 00:45:26.00 9:05 6.6
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NORDIC WALKING - 5KM, K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

5 HRYBOWICZ JOANNA 94 RUNDORFINA CZAPLINEK POL K-OPEN 5 K 5 00:46:28.45 9:17 6.5
6 KĘPIŃSKA PAULINA 178 CZAPLINEK POL K-OPEN 6 K 6 00:47:19.65 9:27 6.3
7 SUSKA RENATA 170 CZAPLINEK POL K-OPEN 7 K 7 00:48:59.75 9:47 6.1
8 DOMINIAK ZOFIA 86 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL K-OPEN 8 K 8 00:49:30.70 9:54 6.1
9 LISIECKA ANNA 127 CZAPLINEK POL K-OPEN 9 K 9 00:49:37.95 9:55 6

10 ILCZYSZY MAGDALENA 95 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI GIŻYNO POL K-OPEN 10 K 10 00:50:16.95 10:03 6
11 PUTEK VIOLETTA 132 IWIN POL K-OPEN 11 K 11 00:50:17.35 10:03 6
12 SKUPIEŃ-KOCOŃ MONIKA 184 KALISZ POMORSKI POL K-OPEN 12 K 12 00:50:35.65 10:07 5.9
13 OBUCHOWICZ MARIOLA 123 RUNDORFINA NOBLINY POL K-OPEN 13 K 13 00:51:14.50 10:14 5.9
14 SZLOŃSKA-GETKA KATRZYNA 164 CZAPLINEK POL K-OPEN 14 K 14 00:52:09.40 10:25 5.8
15 ZBYTEK VIOLETTA 152 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W KALISZU

POMORSKIM
BIAŁY ZDRÓJ POL K-OPEN 15 K 15 00:52:12.90 10:26 5.7

           
16 JĘDRZEJEWSKA EWA 97 Z WAMI I DLA WAS CZAPLINEK POL K-OPEN 16 K 16 00:53:12.70 10:38 5.6
17 BUCA DOROTA 77 Z WAMI I DLA WAS CZAPLINEK POL K-OPEN 17 K 17 00:53:12.80 10:38 5.6
18 BOJDO MAŁGORZATA 71 CZAPLINEK POL K-OPEN 18 K 18 00:53:14.15 10:38 5.6
19 DUDKIEWICZ IWONA 171 CZARNE WIELKIE POL K-OPEN 19 K 19 00:53:42.05 10:44 5.6
20 ZAKRZEWSKA KRYSTYNA 150 RUNDORFINA ZŁOCIENIEC POL K-OPEN 20 K 20 00:53:42.20 10:44 5.6
21 ROMANÓW MAŁGORZATA 134 BROCZYNO POL K-OPEN 21 K 21 00:53:49.05 10:45 5.6
22 RAŚ KATARZYNA 133 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI KALISZ POMORSKI POL K-OPEN 22 K 22 00:53:58.35 10:47 5.6
23 ZIARNIK DANUTA 153 BŁYSKAWICE N.W TEAM KALISZ POMORSKI CYBOWO POL K-OPEN 23 K 23 00:53:58.45 10:47 5.6
24 DUDTKIEWICZ PATRYCJA 176 CZAPLINEK POL K-OPEN 24 K 24 00:55:43.50 11:08 5.4
25 KLIMOWSKA GRAŻYNA 101 SAMOTNIK ZŁOCIENIEC POL K-OPEN 25 K 25 00:55:45.15 11:09 5.4
26 DĄBROWSKA KATARZYNA 154 CZAPLINEK POL K-OPEN 26 K 26 00:56:52.75 11:22 5.3
27 MICHALSKA ANITA 169 CZAPLINEK POL K-OPEN 27 K 27 00:57:04.30 11:24 5.3
28 SZUMSKA GRAŻYNA 144 SENIOR + CZAPLINEK POL K-OPEN 28 K 28 01:12:24.25 14:28 4.1
29 RUMAK GRAŻYNA 136 SENIOR + CZAPLINEK POL K-OPEN 29 K 29 01:12:24.80 14:28 4.1

NORDIC WALKING - 5KM, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 POŁUBIAK PAWEŁ 130 SIECINO POL M-OPEN 1 M 1 00:36:30.25 7:18 8.2
2 GORTAT BOGUMIŁ 91 NORDA MASTERS DOBRZĘCINO POL M-OPEN 2 M 2 00:39:19.70 7:51 7.6
3 KUBIK KRYSTIAN 106 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL M-OPEN 3 M 3 00:40:16.30 8:03 7.5
4 LENARTOWICZ STANISLAW 111 CHARYTATYWNIE W 65 URODZINY STARA ŁUBIANKA POL M-OPEN 4 M 4 00:45:21.95 9:04 6.6
5 KARCZ RYSZARD 100 KALISZANKA CBL KALISZ POMORSKI ZŁOCIENIEC POL M-OPEN 5 M 5 00:46:01.80 9:12 6.5
6 LISIECKI NIKODEM 192 CZAPLINEK POL M-OPEN 6 M 6 00:51:06.70 10:13 5.9
7 LISIECKI KRZYSZTOF 137 CZAPLINEK POL M-OPEN 7 M 7 01:02:28.10 12:29 4.8
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